
 
 

Pořízení bydlení je jednou z největších investic, kterou v životě děláme. Nabízíme Vám naše 

 znalosti, zkušenosti a individuální servis při financováním nového bydlení za zvýhodněných  

podmínek pro klienty společnosti AMADET Jesenice s.r.o.. Jsme tu pro Vás, abychom Vám  

pomohli na cestě za Vaším novým bydlením. 

Vaše Oberbank AG   

 Tak trochu jiná banka.  

 

 

 

Podmínky financování nákupu nemovitostí pouze pro klienty projektu Mladíkov II, Jesenice u 

Prahy:  

StandardHypotéka 

 zvýhodněná úroková sazba 
 odhad nemovitosti zdarma 
 vedení úvěrového účtu zdarma 
 jednoduché a rychlé vyřízení hypotéky 
 čerpání na návrh na vklad zástavního práva  
 jistotní účet (obdoba advokátní či notářské úschovy) jen 2 000 Kč  

 vedení běžného privátního účtu zdarma po celou dobu řádného splácení úvěru  

Běžný účet Žirokonto Plus 

 elektronické bankovnictví eBanking private zdarma 

 všechny standardní tuzemské elektronické transakce zdarma 

 všechny tuzemské výběry z bankomatu Oberbank a ČSOB zdarma 

 1 platební karta Maestro zdarma 

 lze využít až 2 další platební karty - Maestro nebo MasterCard 

 

V případě zájmu o zvýhodněnou hypotéku na nemovitosti z projektu Mladíkov II se obraťte na naše 

specialistky: 

Mgr. Karolínu Soukupovou, T: +420 / 377 / 9051 62 , M:  +420 / 602 / 470 633, 

          E: karolina.soukupova@oberbank.cz  

Annu Zemanovou:   T: + 420 / 377 / 905133, M:   +420 / 602 / 186 464  

     E:   anna.zemanova@oberbank.cz   

 

Více také na www.oberbank.cz 


